令和７年  月  日

 大井川商工会

 会⾧ 榊原 昇次 様

                事業所（住所）

                   （名称）

                代表者名             印

                TEL

                FAX

被表彰候補者推薦書

下記のとおり永年勤続優良従業員被表彰者を推薦します。

お名前
（ふりなが）

役職名 生年月日 性別
勤続
年数 表彰の理由

年

年

年

《記入例》

大井太郎
（おおいたろう）

製造部⾧ S35.08.29 男 ３５年
多年に亘り 他の従業

員の模範となる。

本推薦にご記入いただきました個人情報は、表彰に関する本人確認、参加者名簿の作成、

表彰に関する連絡の目的のみに使用します。

お願い）本様式をコピーしご利用ください。 なお、大井川商工会のホームページから

も本様式をダウンロードできます。（ワード形式）

～表彰の理由例～

 ・多年に亘り 他の従業員の模範となる。

 ・○○○⾧として 生産性の向上に努力し、企業の発展に功績多大である。

 ・新技術の開発により企業に貢献した。